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KHVADno-2026-542
Sitoumus CONNECT-​​hankehakuun osallistumisesta liitännäispartnerina

Kajaanin yliopistokeskuksen Mittaustekniikan yksikkö on valmistelemassa 
hankehakemusta Pohjoisen Periferia ja Arktis (NPA) -​interreg-​ohjelmaan liittyen. 
Kainuun hyvinvointialuetta on pyydetty mukaan hankkeeseen.

Aiheena on uuden digitaalisen terveysteknologian käyttöönotto ja arviointi. 
Hakemuksessa ovatmukana Mittaustekniikan yksikön lisäks Pohteelta FinCCHTA (HTA:i 
n kansallinen koordinaatioyksikkö) ja OYS:in Test Lab,​ Ruotsista on Region 
Västerbottenin alueellisen innovaatiokeskuksen terveydenhuollon ja terveyden ryhmä. 
Irlannista ovat Donegalin teknisen yliopiston (Atlantic Technical University) 
ja Limerickin yliopiston tutkijoita.

Hankkeessa on tavoitteena:

Kartoittaa ja verrata eri maiden prosessit digiteknologioiden käyttöönotossa
Saada terveydenhuollolta ja teknologiayrityksiltä palautetta digitaalisen 
terveysteknologian käyttöönotto ja arviointi HTA:sta.
Järjestää työpajoja teknologiayritysten ja terveydenhuollon kesken.
Opastaa yrityksiä HTA-​prosessista 
Vertailla HTA:n toimintaa eri maissa
Tarjota yrityksille mahdollisuus saada konsultointia ja teknistä apua teknologian 
kehityshaasteissa

Lopputuotteina on käytännöllisiä raportteja ja muita julkaisuja ammattilehtiartikkeli,​ 
sekä selkeitä suosituksia miten HTA:ta,​ digiteknologioiden käyttöönottoa ja 
teknologiatestausta pitäisi kehittää.

Kainuun hyvinvointialue on ilmaissut kiinnostuksensa osallistua liitännäispartnerina,​ 
joka kutsutaan hankkeen tapahtumiin ja saa hankkeen tuottaman materiaalin 
käyttöönsä,​ mutta  ei saa hankerahoitusta.

Liitännäispartnerina hyvinvointialueen edustajat voivat osallistua hankkeen 
työpajoihin sekä vierailuihin. Hyvinvointialueen osallistujina voivat olla esimerkiksi 
digiteknologian sekä palveluiden asiantuntijat. Hyvinvointialueelta ei edellytetä 
rahoitusosuutta hankkeeseen osallistumisesta.

 

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 21 §:n kohdan 13 mukaan hyvinvointialuejohtaja päättää 
hyvinvointialueen sopimuksista ja sitoumuksista,​ ellei hallintosäännössä ole toisin 
määrätty

Päätös
Kainuun hyvinvointialue osallistuu liitännäispartnerina Kajaanin yliopistokeskuksen 
Mittaustekniikan yksikön valmistelemaan CONNECT-​hankkeen hakemukseen.

Tiedoksi
Kehittämissihteeri Tarja Karjalainen,​ erikoissuunnittelija Niina Komulainen,​ 
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järjestämisjohtaja Eija Tolonen

Allekirjoitus

Sami Mäenpää,​ hyvinvointialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
30.01.2026 klo 11:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 29.1.2026 lähtien
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